Администрация г. Моршанска
Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.12.2016                                           г. Моршанск                                          № 1784

О  внесении  изменений  в
муниципальную  программу
«Обеспечение  безопасности
населения  города  Моршанска  и
противодействие  преступности  на
2016  -  2020  годы»,  утвержденную
постановлением  администрации
города от 07.12.2015 № 1644

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 36,
39 Устава города и в целях рационального использования бюджетных средств,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести  следующие  изменения  в  муниципальную  программу
«Обеспечение безопасности населения города Моршанска и противодействие
преступности  на  2016  -  2020  годы»,  утвержденную  постановлением
администрации города от 07.12.2015 № 1644:

1. В Приложении № 1 к подпрограмме «Профилактика правонарушений в
городе Моршанске на 2016 - 2020 годы» Программы:

1.1.  Пункт  1.8  раздела  1  «Нормативное  правовое  и  информационно-
методическое  обеспечение  профилактики  правонарушений»  изложить  в
следующей редакции:

№
п/п

Наименование
мероприятий

Срок
исполн
ения,
годы

Тысяч рублей Ответственные
за выполнение

Примечан
ияОбъем

финан
сирова

ния

В т.ч.

Городск
ой

бюджет

Внебюд
жетные
источни

ки

Средства
областного
бюджета

1.8. Разработка и
изготовление мини-
листовок
профилактического
направления в целях
предупреждения
фактов
мошенничества,
преступлений против
личности, краж с
автотранспорта и
средств сотовой связи

2016 20,0 20,0 0,0 0,0 МО МВД России
«Моршанский»

2017 20,0 20,0 0,0 0,0

2018 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 20,0 20,0 0,0 0,0

2
1.2. Пункт 3.3 раздела 3 «Совершенствование материально-технического

обеспечения  служб,  занимающихся  вопросами  профилактики
правонарушений» изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
мероприятий

Срок
исполне

ния,
годы

Тысяч рублей Ответственные
за выполнение

Примечан
ияОбъем

финанс
ирован

ия

В т.ч.

Городск
ой

бюджет

Внебюд
жетные
источни

ки

Средства
областного
бюджета

3.3 Обеспечить
участковые  пункты
полиции
необходимой
мебелью,
инвентарем,
средствами связи

2016 0,0 0,0 0,0 0,0 МО МВД России
«Моршанский»,
администрация

города

2017 0,0 0,0 0,0 0,0

2018 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 0,0 0,0 0,0 0,0

2.  Отделу  по  административной  работе  административно-правового
комитета  администрации  города  Моршанска  (Добычина)  обеспечить
размещение  настоящего  постановления  в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет на сайте  информационно-новостного
портала  региональных  СМИ  Тамбовской  области  www.top68.ru и  на
официальном сайте администрации города.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации города И.В. Дорожкину.

Глава города                                                                                       А.В. Банников

Т.В.Добычина
4-40-68
ДТ 7 02.12.2016

http://www.top68.ru/

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е